
a
u

t
h
ent

i
c
a

BUFALA

CALABRE

DIAVOLA

MARGHERITA

JAMBON

PIZZA - BASE TOMATE

AUTHENTICA PIZZA

REINE

PIQUANTE

BURGER

PARMIGIANA

MERGUEZ

OCÉANE

BOISÉE

BRESSE

CHÈVRE & MIEL

MORTADELLE

4 FROMAGES

PIZZA - BASE CRÈME

SAVOYARDE

LA PERSO

TARTIFLETTE

DAUPHINOISE

30 BIS RUE DE LA LIBERTÉ, 38230 PONT-DE-CHERUY

MOZZARELLA, BASILIC, ORIGAN

MOZZARELLA, JAMBON, ORIGAN

MOZZARELLA, BASILIC, MOZZARELLA DI BUFALA, ORIGAN

MOZZARELLA, SPIANATA, POIVRONS, OLIVES, ORIGAN

MOZZARELLA, POULET, OIGNON ROUGE, CHORIZO, OLIVES, ORIGAN

MOZZARELLA, AUBERGINES GRILLÉES, OIGNON ROUGE, OLIVES, PARMIGIANO REGGIANO, ORIGAN

MOZZARELLA, MERGUEZ, POIVRONS, OLIVES, ORIGAN

MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, OLIVES, OEUF (À LA DEMANDE), ORIGAN

MOZZARELLA, MERGUEZ, CHORIZO, VIANDE HACHÉE, OLIVES, ORIGAN

MOZZARELLA, VIANDE HACHÉE, OIGNON ROUGE, CHEDDAR, SAUCE BARBECUE, ORIGAN

MOZZARELLA, THON, OLIVES, ORIGAN

MOZZARELLA, MORTADELLE, GORGONZOLA, PISTACHES, ORIGAN

MOZZARELLA, CHÈVRE, GORGONZOLA, PARMIGIANO REGGIANO, ORIGAN

MOZZARELLA, POULET, CHAMPIGNONS, POIVRONS CARAMÉLISÉS, SAUCE GRUYÈRE, ORIGAN

MOZZARELLA, POULET, GORGONZOLA, OIGNON ROUGE, ORIGAN

MOZZARELLA, CHÈVRE, NOIX OU PISTACHE, MIEL, ORIGAN

MOZZARELLA, FROMAGE À RACLETTE, OIGNON ROUGE, POMME DE TERRE, COPA, ORIGAN

MOZZARELLA, GORGONZOLA, NOIX, ORIGAN

MOZZARELLA, REBLOCHON, OIGNON ROUGE, POMME DE TERRE, LARDONS, ORIGAN

MOZZARELLA, 4 INGRÉDIENTS AU CHOIX, ORIGAN

9 €

12 €

10 €

10 €

13 €

12 €

12 €

12 €

12 €

11 €

13 €

13 €

LA PERSO MOZZARELLA, 4 INGRÉDIENTS AU CHOIX, ORIGAN14 €

13 €

12 €

13 €

13 €

12 €

13 €

12 €

14 €

NORVEGIENNE MOZZARELLA, SAUMON, CRÈME FRAICHE, ANETH, ORIGAN12 €

DISPONIBLE DE SEPTEMBRE À MARS PRODUITS FRAIS


